
UCHWAŁA Nr A%. .2025
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2025r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego projektu uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2025 rok.

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 107 z póżn. zm. ) i art. 212, art. 
233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wnosi się pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego projekt uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu 
Sierpeckiego na 2025 t ok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Przemysław Burzyński -  Przewodniczący

2) Piotr Łukasz Rzeszotarski -  członek

3) Sławomir Grzegorz Krystek - członek

4) Dariusz Lazarowski - członek

5) Mariusz Olewnik -  członek



UCHWAŁA Nr . .2025 

RADY POWIATU SIERPECKIEGO 
z dnia 31 stycznia 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok

Na podstawie art. 12 pU 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (t.j. Dz. l. z 2024r. poz. 107 z późn. zm.) i art. 211, 212, 214
1 art. 235.236.237 ustawy z dnia 27 s erpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz irt. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 
Dz.U z 2024r. poz. 167 z późn. zm.). ichwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 66.X1.2024 Rav;y Powiatu Sierpeckiego z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia Budżetu Powi.iu Sierpeckiego na rok 2025 wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi: 109.848.260,88 zł;
a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę: 30.000,00 zł do kwoty: 98.912.757,88 zł
b) wydatki majątkowe zwiększa sit o kwotę: 30.000,00 zł do kwoty: 10.935.503,00 zł

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do mniejszej uchwały, zmieniającym 
Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2025rok;

2) Załącznik Nr 9 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2025
rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sic Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025 oraz 
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w’ Sierpcu.



UZASADNIENIE do UCHWAŁY 
Nr . .2025

RADY P( WIATU SIERPECKIEGO 
z dnia 3 I stycznia 2025 roku

W załączniku „ Wydatki” wprowadzono następujące zmiany: 

kwoty zwiększeń:

•  dział 710„Działalność usługowa'

w rozdziale 71012 „Zadania z zakres geodezji i kartografii” ” w ramach paragrafu „Wydatki 

na zakupy inwestycyjne jednostek bu żetowych” wprowadza się wydatki w kwocie 30 000,00 

zł (zakup urządzenia wielofuni jyjnego do Wydziału Geodezji /  Gospodarki 
Nieruchomościami)

•  dział 757„Obsługa długu publicznego**

w rozdziale 75702 „Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu tervtorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego -  kredyty 
i pożyczki” w ramach paragrafu „Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 

oraz inne opłaty i prowizje” zwiększa się wydatki o kwotę: 15.125.00 zł;

kwoty zmniejszeń:

•  dział 710 dziale „Działalność usługowa”

w rozdziale 71012 „Zadania z zakresu geodezji i kartografii” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 30.000,00 zł do kwoty 90.000.00 zł;

•  dział 757 „Obsługa długu publicznego”

w rozdziale 75702 „Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego -  kredyty 

i pożyczki” w ramach paragrafu „Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek” zmniejsza się 

wydatki o 15.125,00 zł do kwoty 1.745.341,22 zł;



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr . .2025 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 31 stycznia 2025 roku zmieniającej Uchwałę
w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok

Oział R ozd/iat
s
1

0'up*
Nj/W l Plan

Z lago

Wydatki
taazaca

z  logo

W ydatki
m aialkow a

t  tego

wydatki 
pidnoslek 

U niżał owych

Ł togo

dotacja  na
zadania
ts e z ę c e

tw u d czam a
n a  rza c z  osoh  

fizycznych

wydatki na 
progi amy 

finansow ana 
z odziałam  
Środków o 

których mowa 
w  art 1 ust 1 

phi 2  i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczali i 
gwarancje

obsługa długu
inwestycja i 

zakupy 
inwestycyjna

w tym

zakup  l 
o ł ję c ie  akcji 1 

udziałów

W n u siem #  
wKUkiów do 

Mrttek P<»wa
handlow ego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich nalicz ai>4

wydatki 
zw iązane 2  

realizacja ich 
sial ul owych

zadań

na program y 
linansow ana z 

udziałem  
i i  od łów . 0  

których mowa
w atl 5 ust 1

pal 2 1 3

1 2 3 4 6 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1S 16 17 18 19

710 D /iłłPnoSC  usługowa

im u n ą 2 * 1 8  420  00 2  418 420  00 2 416 420  00 1 514 364 00 042 056 00 OOO 2 0 0 0  00 0 0 0 ooo OOO 0 0 0 0 0 0 ooo 0 0 0 ooo

-30 000  00 ■3 0 0 0 0 0 0 -30 000  00 0 0 0 30 000  00 0 0 0 ooo ooo ooo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ooo ooo ooo

m y l u a n a 10 000 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ooo ooo ooo ooo 30 00 0  00 30 000  00 ooo ooo ooo

po zmianaczi 2  4 1 8  420  00 2 428  420  00 2  426  4 2 0  00 1 114 364 00 912 016  00 ooo 2 0 0 0  00 ooo ooo ooo 30 00 0  00 30 000  00 ooo ooo ooo

71012
Zadania  i  i u  m u  gaoOazy i 
katiogiaf»

p u t* }  imMftoą 1 7*2  187 00 1 742 187 00 1 7*2 567 00 660 064  00 8 6 2 1 0 1  00 ooo ooo ooo ooo 0 00 000 000 ooo ooo ooo

imn*fU*n«e ■30  000  00 10 000 00 -30 000  00 000 ■30  000  00 ooo 0 00 ooo ooo ooo ooo ooo ooo ooo ooo

zwiększenie 3 0 0 0 0 0 0 000 000 0 00 000 ooo ooo ooo ooo 000 30 00 0  00 30 000 00 o o o ooo ooo

po tn u m + O i 1 742  187 00 1 712 187 00 1 712  1 6 7 0 0 660 064  00 6 1 2 1 0 1 0 0 ooo ooo ooo ooo ooo 30 00 0  00 10 000 00 ooo ooo ooo

p»/<rd tn u u n ą 2 225  43*  22 2 225  *39 22 000 000 000 ooo ooo ooo 416 823  00 i 766 616  22 OOO ooo o o o ooo ooo

immeiwen* ■11  125 00 ■ 11 12100 000 000 ooo ooo 0.00 ooo ooo 15 12100 000 o n o 0 00 0 00 O O P

11 U l . i t l i  U i i ł i

|X> /m (an«*ch 2 22141822 2 221 428.22 0 .00 0 0 0 0 0 0 ooo ooo ooo 456 823  00 1 766  616  22 ooo 0.00 ooo ooo ooo

71702

O bsługa papierów 
warlołcKhirytłi kredytów i 
po tyczek  o ia z  Innych 
zobowiązań |ednosl»k 
sam o r/ęd o  terylortalnego 
zaliczanych d o  lytuhi 
dłużnego  -  kiedyly 1 

potyczki

p r/ad  zm iana 1 788  8 1 8 2 2 1 788 618  22 0 .00 0 0 0 0 0 0 ooo ooo ooo 0 0 0 1 766 6 1 6  22 ooo ooo ooo ooo ooo

/m oidjwdoKł •11 125,00 -15 1 7100 0 0 0 0  00 0 0 0 ooo ooo ooo 0 0 0 •15 125 00 ooo ooo ooo ooo ooo

zw iększenie 15 125 00 15 12100 0 .00 0 0 0 0 0 0 0.00 ooo ooo 0 0 0 15 125 00 ooo ooo ooo 0 .00 0 ,00

po zm ianach 1 786  818,22 1 768 618  22 0 0 0 0 0 0 0.00 ooo ooo ooo ooo 1 766 616 ,22 0.00 ooo ooo ooo 0 .00

W ydalin  t i m :

przad zm iana 108 848  288.81 88 842 787,88 87 882  388.10 89 718 188.06 11 277 117,10 8  888 837.88 1 828 128.00 828 048,80 488 121,80 1 784 818.22 10 888  801,00 10 808  881.00 0.08 0,80 ooo

/mntef&rerue •48 128.08 -48 128,88 -20 800.00 6 .0 0 -30 000,00 8,00 0.00 0.80 0.00 ■1 8  1 1 1 0 0 0,88 0.08 8.80 8.00 o o o

tw e m e 4 8  128.00 18 128.88 0,00 8,88 8.08 8.88 0.00 0.00 0.00 Ift t 25,00 30 000.00 30 000.00 0.00 0.00 0,00

po zm ianach 188 848  288,88 88 912 787.88 87 882 388.10 8 8  718 188.00 11 247 117,18 8  888 837.88 1 828 128.00 828 848.00 488 823.80 1 784  818,22 18 838 103.00 10 9  38 803.00 0 0 8 8,80 o o o

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr . .2025 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 31 stycznia 2025 roku 

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do WPF

- • ' • •  < • i . - , -  •
. . . •

v ' / f - l ’ <-

' . ' ' - V * ... ’ ' ; *{ 
■ . . >

• ' ■ • f;
.. i •»

Kwóta 2028 rok- -

4adnoatk«

»* w W f

*

Ditol

: i i i *
-'•t -

nazwa xaoama inwwiycyjntgo

1 i  K: * l i  . M l  ? A  '

PLAN nA 2028 rok ;

*•

•

Po zmianie .

• ■* ■

1 2 i 4 i 0 7 a

1 600 60014 Budowa budynku magazynowego -magazyn sprzętu ZDP 100 000,00 0,00 100 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

2 600 60014 “Zakup piaskarki" 100 000.00 

150 000,00

0.00

0,00

100 000.00
Zarząd Dróg
Powiatowych

3 600 60014
“Opracowanie dokum entacji pro jektow ej na przebudowę drogi powiatowej Nr 3772W ul. Traugutta

w m. Sierpc"
150 000.00

Zarząd Dróg 
Powiatowych

4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3709WSzczutowo -  Blizno -  Białasy -  Troska 600 000,00 0,00 600 000.00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

5 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3707WLukomie -  Dziki Bór 601 000.00 0.00 601 000.00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

6 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę mostu w m. Gójsk wraz z przebudową drogi 

powiatowej nr 3721W Gójsk -  Podlesie- granica województwa -  (Sosnowo)stanowiącej dojazd do
obiektu inżynierskiego

159 000,00 0,00 159 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

7 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 6914WDrobin -  Lelice 300 000,00 0,00 300 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

8 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3761WBiałyszewo -  Gozdowo 400 000,00 0,00 400 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

9 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3762WWęgrzynowo -  Lisice 100 000,00 0,00 100 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

10 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3731 WLigowo -  Kokoszczyn 150 000.00 0,00 150 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

11 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3728WMalanowo -  Malanówko 250 000,00 0,00 250 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych



12 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3712WRościszewo -  Września 150 000.00 0,00 150 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

13 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3713WRościszewo -  Łukomie 450 000.00 0,00 450 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

14 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3726WSierpc -  Ligowo 150 000,00 0,00 150 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

15 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3742WGoleszyn -  Dziembakowo -  Borkowo -Zgagowo 100 000,00 0,00 100 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

16 600 60014 Przebuowa drogi powiatowej nr 3724WŻochowo -  Gójsk 150 000,00 0,00 150 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

17 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3756WSłupia -  Schabajewo 300 000,00 0,00 300 000.00 Zarząd Dróg 
Powiatowych

18 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3701W - Stacja Kolejowa Zawidz -  droga nr 560
150 000.00 0.00 150 000 00 Zarząd Dróg

Powiatowych

19 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 6914W Drobin - Lelice w m.Gutowo Stradzyno
150 000,00 0.00 150 000,00

Zarząd Dróg 
Powiatowych

20 710 71012 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 0.00 30 000,00 30 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Sierpcu

21 801 80140
"Zakup oraz wymiana próbnika luzów w zawieszeniu pojazdów do 3,5 tony dopuszczalnej masy 

całkowitej - urządzenie do Podstawowej Stacji Kontroli Pojazdów w CKZ " 40 000,00 0,00 40 000,00
Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Sierpcu

22 854 85403 "Montaż monitoringu" 22 000,00 0,00 22 000.00
Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy 
w Sierpcu

O gółem 4 572 000,00 30 000,00 4 602 000,00

ra


